
※手数料 バー1本当たり。 ※同一買取単価1件当たりの総重量。

2024年1月4日から 2023年12月26日まで 2024年1月4日から
品種 手数料 手数料 現手数料 新手数料

1gカード 880円 1,430円 1ｇカード - -
5g 2,200円 3,850円
10g 2,200円 3,850円

小売の手数料 買取の手数料

～10g未満 550円 1,650円

20g 2,200円 3,850円
10g以上～50g未満 2,200円 3,300円

30g 3,300円 5,500円
50g以上～100g未満 4,400円 5,500円

50g 4,400円 5,500円
100g以上～500g未満 5,500円 6,600円

100g 5,500円 6,600円
100g以上～500g未満 2,200円 3,300円

200g 5,500円 6,600円
500g以上～1,000g未満 4,400円 5,500円

300g 5,500円 6,600円
1,000g以上～10,000g未満 5,500円 6,600円

500g - -
10,000g以上～30,000g未満 11,000円 24,200円

1,000g - -

2024年1月4日から

※全て消費税込み価格となります。

品種 手数料 手数料

※銀地金は徳力本店製のみ買取をしています。

5g 2,200円 3,850円

※弊社地金の取扱店では､手数料が弊社価格と異なる場合もございますので

10g 2,200円 3,850円

　各取扱店にお問い合わせください｡

30g 3,300円 5,500円

※GTK会員様の売買手数料、返却手数料は変更ございません。

50g 4,400円 5,500円

※定額購入制度の会員様におかれましては、地金の返却による重量の組合せについて

100g 5,500円 6,600円

　ご指定いただく場合は、変更後の価格が適用となります。

500g - -

　ご指定が無い場合は、従来通り無料となります。

2024年1月4日から
品種 手数料 手数料

100g 2,200円 4,400円
500g 4,400円 6,050円
1,000g 5,500円 6,600円
10,000g 22,000円 24,200円

銀地金

金地金

2023年12月26日まで
品種/総重量

金地金
・

プラチナ
地金

株式会社徳力本店 地金販売課

プラチナ
地金

2023年12月26日まで

銀地金

2023年12月26日まで

2023 年 11月 1日


